
1

Uchwała Nr  XXI/ 149 / 2008 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 30 czerwca 2008 roku 

w sprawie zmiany bud�etu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 184 ust. 1,  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala co 

nast�puje: 

§ 1 . W Uchwale Nr X IV / 111 / 2007 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 

uchwalenia bud�etu na rok 2008,   zmienionej Zarz�dzeniem Nr 14/V/2008 z dnia 25 lutego 2008r. w 

sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008,  zmienionej Uchwał� Nr XVII/129/2008 

z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zmiany bud�etu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008, zmienionej 

Zarz�dzeniem Nr 28/V/2008 z dnia 31 marca 2008r. w sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2008, zmienionej Zarz�dzeniem Nr 37/V/2008 z dnia 30 kwietnia 2008r. w sprawie 

zmiany bud�etu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008, zmienionej Zarz�dzeniem Nr 43/V/2008 z dnia 

23 maja 2008r. w sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008, zmienionej 

Zarz�dzeniem Nr 50/V/2008 z dnia 11 czerwca 2008r. w sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2008  wprowadza  si� nast�puj�ce zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie :

 1. Ustala si� dochody bud�etu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008 w wysoko�ci  62.702.333zł,  

       z tego: 

    -  dochody bie��ce w kwocie – 59.446.754 zł

    -  dochody maj�tkowe w kwocie – 3.255.579 zł

zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do uchwały, w tym:

1) dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami w wysoko�ci 

11.245.745 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr1a do uchwały.

2) dotacje celowe na  zadania realizowane na podstawie umów lub porozumie� z innymi 

jednostkami samorz�du terytorialnego w wysoko�ci 75.000 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr 1b 

do uchwały. 

             Zał�cznik nr 1 otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2 § 2. otrzymuje brzmienie :



2

1. Ustala si� wydatki bud�etu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008 w wysoko�ci  67.274.871 zł ,  

           z tego: 

       -   wydatki bie��ce w kwocie – 56.238.984 zł

       -   wydatki maj�tkowe w kwocie   - 11.035.887 zł

           zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do uchwały, w tym:

1) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� realizowanych na podstawie porozumie� lub 

umów z innymi jednostkami samorz�du terytorialnego, w kwocie 285.000 zł, 

2) wydatki na obsług� długu publicznego w kwocie 705.985 zł. 

2. Plan wydatków zwi�zanych z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�

zleconych gminie ustawami w kwocie  11.245.745 zł, okre�la zał�cznik nr 2a do uchwały. 

3. Plan wydatków maj�tkowych w kwocie   11.035.887zł, okre�la zał�cznik nr 2b do uchwały. 

4. Plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych dla instytucji kultury w kwocie 1.900.000 zł, okre�la 

zał�cznik nr 2c do uchwały. 

5. Plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych  na finansowanie lub dofinansowanie zada� gminy 

zleconych podmiotom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego w kwocie 353.600 zł, okre�la 

zał�cznik nr 2d do uchwały. 

6. Plan dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych w kwocie 815.990 zł

okre�la zał�cznik nr 2e uchwały. 

Zał�czniki nr 2, 2b, 2c, 2e  otrzymuj� brzmienie okre�lone odpowiednio w zał�cznikach nr 2, 2b, 2c, 

2e do    niniejszej uchwały. 

3.§ 3. otrzymuje brzmienie : 

1. Deficyt bud�etu w wysoko�ci 4.572.538 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaci�gni�tych kredytów i po�yczek . 

2. Plan przychodów i rozchodów bud�etu Miasta i Gminy Pleszew okre�la zał�cznik nr 3 do uchwały. 

 Zał�cznik nr 3 otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku nr 3 do niniejszej uchwały.

3.§ 4. otrzymuje brzmienie : 

Ustala si� limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z zał�cznikiem nr 4 do 

uchwały oraz wydatki na programy i projekty realizowane ze �rodków funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójno�ci okre�lone w zał�czniku nr 4a do uchwały. 

Zał�cznik nr 4 otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku nr 4 do niniejszej uchwały.

4 § 7. otrzymuje brzmienie : 

Ustala si� plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek bud�etowych zgodnie z 

zał�cznikiem nr 5 do uchwały. 

Zał�cznik nr 5 otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku nr 5 do niniejszej uchwały. 



3

5 § 9. otrzymuje brzmienie : 

Ustala si� limit zobowi�za� z tytułu zaci�gni�tych kredytów i po�yczek w kwocie 10.867.000zł z tego:

1) na pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku przej�ciowego deficytu bud�etu w kwocie 

1.000.000zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu bud�etu w. kwocie 4.572.538 zł,

3) spłat� wcze�niej zaci�gni�tych zobowi�za� z tytułu zaci�gni�tych po�yczek i kredytów w 

kwocie 5.294.462 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XXI / 149 / 2008 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 czerwca 
2008r. 

W planie dochodów MiG Pleszew na 2008 rok wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:

Rozdział Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75023 
Na podstawie analizy wykonania dochodów a tak�e umowy na bankow� obsług�
bud�etu gminy zwi�ksza si� plan dochodów : 
- z tytułu odsetek od �rodków na rachunkach bankowych   o kwot� 120.000zł, 
- z tytułu ró�nych opłat  o kwot� 328zł  

120.328 

75616 W zwi�zku z wy�szym wykonaniem dochodów z tytułu podatków zniesionych 
zwi�ksza si� plan o kwot� 7.425zł 

7.425 

75818 
W zwi�zku z wy�szym wykonaniem planu dochodów z tytułu wpływów z ró�nych 
dochodów zwi�ksza si� plan o kwot� 102.000zł, s� to rozliczenia dotycz�ce zf�s szkół 

      102.000 

80195 

W zwi�zku z wy�szym wykonaniem dochodów zwi�ksza si�  plan  
- z tytułu odsetek od �rodków na rachunkach  bankowych szkół oraz odsetek na 
nieterminow� zapłat� nale�no�ci  o kwot� 20.400zł 
- z tytułu pozyskanych �rodków na realizacj� programu „�piewaj�ca Polska” oraz na 
realizacj� projektu wymiany młodzie�y szkolnej mi�dzy szkołami  w Polsce i 
Niemczech o kwot� 11.292zł  

31.692 

85203 
Na podstawie analizy wykonania dochodów zwi�ksza si� plan z tytułu ró�nych 
dochodów  o kwot� 900zł              900 

85212 

Na podstawie analizy wykonania dochodów zwi�ksza si� plan z tytułu 5% nale�nych 
dochodów jst  zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu zada� zleconych o kwot�
8.000zł 

        8.000 

85219 
Na podstawie analizy wykonania dochodów zwi�ksza si� plan z tytułu odsetek od 
�rodków na rachunku bankowym MGPS o kwot� 7.000zł            7.000 

90095 
Na podstawie analizy wykonania dochodów zwi�ksza si� plan z tytułu ró�nych 
dochodów o kwot� 3.500zł           3.500 

92601 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2008 znak FB 

I.6.3011-233/08 zwi�ksza si� plan dotacji celowej na realizacj� zadania w ramach 
programu „ Moje boisko – Orlik 2012” o kwot� 333.000zł 

333.000 

Razem dochody: 
613.845 

W planie wydatków MiG Pleszew na 2008 rok wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:
Rozdział Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01010 

Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 200. 000zł z na zadanie  pn: 
- „Odprowadzenie wód deszczowych osiedla mieszkaniowego przy ulicy 24 Stycznia 
w Kowalewie”, - kwota 130.000zł. Zwi�kszenie kosztów zadania inwestycyjnego 
wynika z opracowanej dokumentacji projektowej.  
- „Budowa poł�czenia nowego odwiertu z uj�ciem Tursko „ B”- kwota 70.000zł . 
Zwi�kszenie kosztów zadania inwestycyjnego wynika ze wst�pnych szacunków 
projektanta po przeprowadzonym przetargu na realizacj� zadania. 

200.000 



01095 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych na opracowanie Lokalnej Strategii Rozwoju 
dla obszarów wiejskich – kwota 7.000 zł. 

7.000 

60014 

Pomoc finansowa dla powiatu pleszewskiego na realizacj� własnych zada�
inwestycyjnych pn: 
- „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 5288P Pleszew – Bronów w  
m. Taczanów   - kwota 35.000zł, 
- „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4333P Ko�miniec – 
Krzywos�dów w m. Bronów  – kwota 45.000zł, 
- „Remont ul. B .Krzywoustego polegaj�cy na wykonaniu parkingu i przebudowie 
chodnika przy ZSP Nr 3 w Pleszewie  – kwota 30.000zł 
- „Przebudowa chodnika przy ul. Pozna�skiej w Pleszewie – kwota 100.000zł 

210.000 

60016 

Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 210.000zł na zadania pn: 
-„ Remont nawierzchni jezdni i chodnika z kostki betonowej na ul. Wierzbowej w 
Pleszewie (od ul. Kasztanowej do ul. Szpitalnej)”-  kwota 100.000zł. Zwi�kszenie 
kosztów zadania inwestycyjnego wynika z opracowanej dokumentacji projektowej. 
-„ Budowy  ul. Błotna”-  kwota 50.000zł. Zwi�kszenie kosztów zadania 
inwestycyjnego wynika z opracowanej dokumentacji projektowej. 
-„Remont drogi w m. Kuczków ul. Polna” – kwota 60.000zł;  
Zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 1.270.000zł – dotyczy zadania pn. ”Budowa 
nowej ulicy na odcinku Kaliska – Piaski” w zwi�zku z zamiarem realizacji tego 
zadania przy udziale �rodków pomocowych w 2009r.  
Przeznacza si� dodatkowe �rodki na wydatki bie��ce z przeznaczeniem na remont 
chodnika przy ul: Glinki 

-1.030.000 

70005 
W zwi�zku z wi�ksz� liczb� wniosków skierowanych do s�du zwi�ksza si� plan 
wydatków na wynagrodzenia radcy prawnego z tytułu zast�pstwa w post�powaniu 
s�dowym 

10.000 

75023 

Wprowadza si� plan wydatków bie��cych z przeznaczeniem na: 
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�  / odprawy emerytalne i nagrody 
jubileuszowe –kwota 74.200zł, na zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych - 
kwota 89.000zł, wzrost wynagrodze� kwota -  261.600zł 
- remontem dachu na archiwum zakładowym – kwota 7.400zł, 
-zakup mebli oraz regałów do archiwum – kwota 33.000zł, 
-zakup energii / wzrost cen /  kwota 20.000zł 
Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych w zwi�zku z zamiarem zakupu zegara 
wraz z jego monta�em na budynku ratusza – kwota 8.500zł 

493.700 

75075 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 40.000zł z przeznaczeniem na 
promocj�  Miasta i Gminy Pleszew  oraz na organizacj� obchodów 725 - lecia 
Pleszewa 

40.000 

75095 
Zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 23.871zł z przeznaczeniem na składk�
członkowsk� na bie��c� działalno�� Zwi�zku Gmin Zlewni Baryczy, 

23.871 

75412 

Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 10.000zł z przeznaczeniem na 
zakup opon dla OSP Pleszew, zakup energii elektrycznej / wzrost cen wi�kszy ni�
planowano na podstawie wska�ników MF/  oraz na ubezpieczenia maj�tku stra�y 
oraz na opłacenie kosztów uczestnictwa  2 dru�yn OSP Kowalew  w zawodach 
wojewódzkich 

              
10.000 

75416 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o  kwot� 14.880zł z przeznaczeniem na :     
- bie��c� konserwacj� i obsług�  monitoringu – kwota 3680zł,  
- odpraw� emerytaln�, wzrost wynagrodze� -  kwota 11.200zł 

14.880 

80101 

Zmniejsza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 411.000zł w zadaniach:  
- „ Budow� boiska wielofunkcyjnego przy ZSP nr 3 w Pleszewie”- kwota 340.000zł 
poniewa� zadanie to b�dzie realizowane zgodnie z decyzj� Wojewody 
Wielkopolskiego w rozdziale 92601. 
- „ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP nr 2  w Pleszewie   -  71.000zł, 
zadanie wykonane i rozliczone, 
Ponadto zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 82.681 zł z 
przeznaczeniem na zakup energii / wi�kszy wzrost cen / - kwota 20.181zl oraz na 
remonty szkół  w okresie wakacyjnym   / sanitariaty, rynny, malowanie/ - kwota 
50.000zł, zakup bie��cych usług – kwota 12.500zł. 

- 328.319 



80104 

Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych  o kwot� 68.330  zł z przeznaczeniem na 
zakup energii cieplnej- Przedszkole nr 2, przeprowadzenie remontu - Lenartowice 
kwota 5.000zł, przesuni�cie kwoty 1.500 / dodatki wiejskie/ do działu 854/, realizacje 
projektu SMYK – kwota 14.830 zł. 

68.330 

80110 

Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 222.910 zł z przeznaczeniem na : 
- zakup energii , delegacje zagraniczne w zwi�zku z realizacj� projektu wymiana 
młodzie�y- kwota 16.000zł , 
- remonty – kwota 50.000zł 
- na dotacj� dla stowarzyszenia „ Edukacja – Młodzie� , które prowadzi szkoł�
niepubliczn� o uprawnieniach szkoły publicznej – kwota 144.410zł  / gmina 
otrzymała metryczk� subwencji o�wiatowej/  . 
- zakup bie��cych usług– kwota 12.500zł. 

222.910 

80113 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 25.000zł  z przeznaczeniem na 
dowozy uczniów do szkół  / zwi�kszenie liczby kursów  dla niepełnosprawnych / 

25.000 

80195 

Dokonuje si� zwi�kszenia planu wydatków bie��cych o kwot� 28.210zł  z 
przeznaczeniem na: 
-realizacj� programu „�piewaj�ca Polska” – kwota 7.460zł 
-wydatki zwi�zane z uczestnictwem młodzie�y szkolnej w olimpiadach, konkursach  
i zawodach zgodnych  z programem nauczania- kwota 15.000zł, 
- wymiana młodzie�y w projekcie polsko- niemiecka – kwota 4.570zł 
-wynagrodzenia dla ekspertów komisji egzaminacyjnych i kwalifikacyjnych dla 
nauczycieli ubiegaj�cych si� o stopie� awansu zawodowego- kwota 1.000zł, 

28.210 

85401 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 1.500zł z przeznaczeniem na 
dodatek mieszkaniowy i dodatek   wiejski ,/ �rodki zostały przesuni�te z rozdziału 
80104. 

1.500 

90002 
Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 298.390 zł z przeznaczeniem na: 
- składk� na realizacj� inwestycji „ Integracja, rozbudowa i  modernizacja systemu 
gospodarki odpadami dla Zwi�zku Gmin Zlewni Górnej Baryczy” . 

298.390 

90015 

Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 230.000 zł z przeznaczeniem na 
zadania : 
- „ O�wietlenie Sul�cin II etap” - kwota 35.000zł 
- „ O�wietlenie ul. Hallera / od ul. �w. Ducha do ul. Kili�skiego”  – kwota 85.000zł 
- „ O�wietlenie ul. Suchorzewska  w miejscowo�ci Kowalew”  – kwota 65.000 zł, 
- „ O�wietlenia drogi  Pleszew - Prokopów” – 45.000zł.  
�rodki na w/w inwestycje pozyskuje si� poprzez  zmniejszenia planu  wydatków 
bie��cych o kwot� 230.000 zł.  

0 

92601 

Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 1.433.000zł z przeznaczeniem 
na zadanie: 
- „ Budowa boisk wraz z zapleczem  przy ZSP nr 3 w Pleszewie”- ,poniewa�
zadanie to zostało przyj�te przez Urz�d Marszałkowski –Departament Sportu i 
Turystyki , �rodki pochodz� z  przesuni�cia kwoty 340.000zł z rozdziału 80101 § 
6050  oraz 333.000zł w decyzji Wojewody Wielkopolskiego , pozostałe stanowi� na 
dzie� 30.06.2008 wkład własny gminy.. 

1.433.000 

92604 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 10.000zł z przeznaczeniem na 
remonty w budynku przy basenie k�pielowym: remont holu ,przebudowa wej�cia do 
budynku, naprawa instalacji elektrycznej a tak�e na utrzymanie Plant. 

10.000 

92118 
Zwi�ksza si� plan dotacji dla Muzeum z przeznaczeniem na odpraw� emerytaln�
dla dyrektora muzeum oraz na zało�enie alarmu 

15.000 

                                                   
Razem wydatki:                                             1.753.472

                     

Ponadto dokonuje si� zmian w planie wydatków rachunku dochodów własnych szkół. Zmiany 

polegaj� na dokonaniu przesuni�� w planie dochodów i wydatków . 

                                                                                                   



Dział Rozdz. § Tre��
Przed 

zmian�
Zmiana

750 Administracja publiczna 263 230 120 328

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 280 120 328

0920 Pozostałe odsetki 64 280 120 000

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 8 000 328

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz 
wydatki zwi�zane z ich poborem

26 092 942 7 425

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynno�ci cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

5 947 645 7 425

0560 Zaległo�ci z podatków zniesionych 10 000 7 425

758 Ró�ne rozliczenia 18 517 810 102 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 102 000

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 0 102 000

801 O�wiata i wychowanie 127 003 31 692

80195 Pozostała działalno�� 122 313 31 692

0920 Pozostałe odsetki 0 20 400

2700

�rodki na dofinansowanie własnych zada�
bie��cych gmin (zwi�zków gmin), powiatów 

(zwi�zków powiatów), samorz�dów województw, 

pozyskane z innych �ródeł

0 11 292

852 Pomoc społeczna 12 510 725 15 900

85203 O�rodki wsparcia 484 200 900

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 100 900

85212

�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 809 700 8 000

2360

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami

10 000 8 000

85219 O�rodki pomocy społecznej 919 705 7 000

0920 Pozostałe odsetki 8 000 7 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska

343 070 3 500

90095 Pozostała działalno�� 3 250 3 500

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 1 200 3 500

926 Kultura fizyczna i sport 37 500 333 000

92601 Obiekty sportowe
333 000

6330
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (zwi�zków gmin) 333 000

62 088 488 613 845

Po zmianie

Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Nr   XXI/ 149 / 2008 Rady Miejskiej  w Pleszewie z dnia 30 czerwca 2008r.

PLAN DOCHODÓW BUD�ETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2008

370 500

383 558

193 608

184 280

8 328

26 100 367

5 955 070

17 425

18 619 810

102 000

102 000

158 695

154 005

20 400

11 292

12 526 625

485 100

1 000

8 817 700

18 000

926 705

15 000

346 570

6 750

4 700

Razem: 62 702 333

333 000

333 000



Dział Rozdz. § Tre��
Przed 

zmian�
Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 327 845 207 000

01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 2 043 997 200 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 1 843 000 200 000

01095 Pozostała działalno�� 260 166 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 8 800 7 000

600 Transport i ł�czno�� 6 167 000 -820 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 210 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan�
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 210 000

60016 Drogi publiczne gminne 5 817 000 -1 030 000

4270 Zakup usług remontowych 655 000 30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 4 188 000 -1 060 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 829 200 10 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 829 200 10 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 10 000

750 Administracja publiczna 5 065 844 557 571

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 063 594 493 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 409 725 394 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 800 27 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 600 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 155 900 33 000

4260 Zakup energii 68 100 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 209 174 7 400

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych
40 000 8 500

75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 259 500 40 000

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 23 500 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 219 000 20 000

75095 Pozostała działalno�� 126 100 23 871

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorz�du terytorialnego oraz 

zwi�zków gmin lub zwi�zków powiatów na 

dofinansowanie zada� bie��cych

0 23 871

754
Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa

533 222 24 880

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 215 384 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 45 200 5 200

4260 Zakup energii 19 400 4 000

Po 
zmianie

685 000

2 534 845

2 243 997

2 043 000

267 166

15 800

5 347 000

210 000

210 000

4 787 000

3 128 000

839 200

839 200

25 000

5 623 415

4 557 294

2 804 025

424 300

59 600

188 900

88 100

216 574

48 500

299 500

43 500

239 000

149 971

23 871

558 102

225 384

50 400

23 400

Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Nr   XXI/ 149 / 2008 Rady Miejskiej  w Pleszewie z dnia 30 czerwca 2008r.

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2008



4430 Ró�ne opłaty i składki 23 500 800

75416 Stra� Miejska 286 588 14 880

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 403 11 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 680

4300 Zakup usług pozostałych 13 450 2 000

801 O�wiata i wychowanie 24 387 295 16 131

80101 Szkoły podstawowe 11 304 386 -328 319

4260 Zakup energii 353 900 20 181

4270 Zakup usług remontowych 151 500 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 99 377 12 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 1 017 000 -411 000

80104 Przedszkola 4 202 616 68 330

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 89 100 -1 500

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 147 500 7 830

4260 Zakup energii 161 033 50 000

4270 Zakup usług remontowych 95 150 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 39 247 7 000

80110 Gimnazja 7 379 376 222 910

2540
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej 

jednostki systemu o�wiaty
671 580 144 410

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 149 100 50 000

4260 Zakup energii 256 200 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 35 000 17 500

4420 Podró�e słu�bowe zagraniczne 0,00 1 000

80113 Dowo�enie uczniów do szkół 454 650 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 374 050 25 000

80195 Pozostała działalno�� 373 204 28 210

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800 1 200

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450 160

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 460

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 93 854 16 390

4430 Ró�ne opłaty i składki 0 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 696 030 1 500

85401 �wietlice szkolne 486 411 1 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 3 240 1 500

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska

3 620 000 298 390

90002 Gospodarka odpadami 0 298 390

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorz�du terytorialnego oraz 

zwi�zków gmin lub zwi�zków powiatów na 

dofinansowanie zada� inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0 298 390

90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg 1 751 000 0

4270 Zakup usług remontowych 523 000 -230 000

24 300

301 468

195 603

1 680

15 450

24 403 426

10 976 067

374 081

201 500

111 877

606 000

4 270 946

87 600

155 330

211 033

100 150

46 247

7 602 286

815 990

199 100

266 200

52 500

1 000

479 650

399 050

401 414

17 000

2 610

7 460

2 500

110 244

500

697 530

487 911

4 740

3 918 390

298 390

298 390

1 751 000

293 000



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 303 000 230 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 022 900 15 000

92118 Muzea 234 000 15 000

2480
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla 

samorz�dowej instytucji kultury
234 000 15 000

926 Kultura fizyczna i sport 1 581 530 1 443 000

92601 Obiekty sportowe 1 433 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 1 433 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 554 600 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 38 940 10 000

65 521 399 1 753 472

1 433 000

1 433 000

3 024 530

564 600

533 000

2 037 900

249 000

48 940

Razem: 67 274 871

249 000



��������	
��

�

����
�����	���
�
���������

�
����
������
���

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed zmian� zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 043 997 200 000 2 243 997

01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 2 043 997 200 000 2 243 997

Budowa stacji uzdatniania wody z odprowadzeniem wód popłucznych na 

działce 163/7 poło�onej w miejscowo�ci Lenartowice, gmina Pleszew
200 997 200 997

Sie� wodoci�gowa wraz z przył�czeniami w m. Lenartowice osiedle 

nowopowstaj�ce
200 000 200 000

Uporz�dkowanie gospodarki �ciekowej w gminie Pleszew :- a) Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z przył�czami w  miejscowo�ci Zielona Ł�ka, 

gm. Pleszew - etap III,-  b) Rozbudowa mechaniczno;biologicznej 

oczyszczalni �cieków w Zielonej Ł�ce

530 000 530 000

Uporz�dkowanie gospodarki �ciekowej w gminie Pleszew-dokumentacja 30 000 30 000

Odprowadzenie wód deszczowych osiedla mieszkaniowego przy ul.24 

stycznia w Kowalewie
440 000 130 000 570 000

Wykonanie przył�cza wodoci�gowego, kanalizacyjnego i gazowego oraz 

wykonanie robót drogowych do budowanego budynku wielorodzinnego 

przy ul. Malinie 

353 000 353 000

Budowa poł�czenia nowego odwiertu z uj�ciem Tursko "B " 230 000 70 000 300 000

Przebudowa wodoci�gu - ul: Ciołkowskiego 60 000 60 000

600 Transport i ł�czno�� 4 188 000 -850 000 3 338 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 210 000 210 000

 „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 5288P Pleszew – 

Bronów w m. Taczanów   
35 000 35 000

„Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4333P Ko�miniec – 

Krzywos�dów w m. Bronów  
45 000 45 000

„Remont ul. B .Krzywoustego polegaj�cy na wykonaniu parkingu i 

przebudowie chodnika przy ZSP Nr 3 w Pleszewie  
30 000 30 000

„Przebudowa chodnika przy ul. Pozna�skiej w Pleszewie 100 000 100 000

60016 Drogi publiczne gminne 4 188 000 -1 060 000 3 128 000

Budowa nowej ulicy na odcinku Kaliska - Piaski 1 300 000 -1 270 000 30 000

Remont drogi w m.Kuczków  ul: Polna 80 000 60 000 140 000

Nawierzchnia jezdni i chodnik z kostki betonowej na ul. Wierzbowej w 

Pleszewie (od. Ul. Kasztanowej do ul. Szpitalnej)
160 000 100 000 260 000

Budowa ul. Błotnej 150 000 50 000 200 000

Przebudowa Placu Ko�ciuszki w Pleszewie 850 000 850 000

Przebudowa drogi w m.Suchorzew ul: Słoneczna 400 000 400 000

Przebudowa drogi w m.Taczanów 340 000 340 000

Remont drogi w m. Lenartowice :ul. Parkowa 300 000 300 000

Wiaty przystankowe, 40 000 40 000

Przebudowa / modernizacja / Rynku Miejskiego  w Pleszewie oraz remont 

Ratusza Miejskiego
50 000 50 000

Budowa drogi ul: Polna  w Pleszewie - projekt 33 000 33 000

Przebudowa.ul: Lipowa w m. Zawidowice 200 000 200 000

Przebudowa ul: Grunwaldzka w m. Kowalew 260 000 260 000

Projekt budowy drogi wraz z kanalizacj� ul. Grunwaldzka w Pleszewie 25 000 25 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000 500 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 500 000 500 000

Wykup gruntów 500 000 500 000

750 Administracja publiczna 40 000 8 500 48 500

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawch powiatu) 40 000 8 500 48 500

Zakup zegara 8 500 8 500

PLAN WYDATKÓW MAJ�TKOWYCH NA 2008 ROK

��
�� ����
��
!!"
#
$%&
#

���

1



Zakup komputerów, drukarek i Firewalla 40 000 40 000

758 Ró�ne rozliczenia 140 000 140 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 000 140 000

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 140 000

801 O�wiata i wychowanie 1 017 000 -411 000 606 000

80101 Szkoły podstawowe 1 017 000 -411 000 606 000

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP nr 2 w Pleszewie 247 000 -71 000 176 000

Remont - modernizacja budynku ZSPNr 2 w Pleszewie 250 000 250 000

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP nr 3 w Pleszewie 340 000 -340 000 0

Modernizacja kotłowni w Zespołe Szkół w Taczanowie 180 000 180 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 303 000 528 390 1 831 390

90015 �����������	
����	
�����	�	���� 303 000 230 000 533 000

O�wietlenie przystanku w m. Brzezie 60 000 60 000

O�wietlenie ul. Ko�cielna w m. Brzezie 29 000 29 000

O�wietlenie deptak ul. Krzywoustego do ul. Kaziemierza Wielkiego 

(wzdłu� Szkoły Nr 3 
24 000 24 000

O�wietlenie ul.Nowa w m. Pleszew 18 000 18 000

Budowa o�wietlenia ulicznego ul. Targowa w m. Pleszew 59 000 59 000

Budowa o�wietlenia ulicznego ul. Osiedlowa w m. Suchorzew (projekt) 
8 500 8 500

Budowa o�wietlenia ulicznego ul. St. Mikołajczyka w m. Kowalew (projekt) 
9 500 9 500

O�wietlenie ul. Solskiego w m. Pleszew 85 000 85 000

O�wietlenie ul:Hallera /od ul:Sw.Ducha do ul:Kili�skiego/ 85 000 85 000

O�wietlenie Sul�cin II etap 35 000 35 000

O�wietlenie drogi Pleszew-Prokopow 45 000 45 000

O�wietlenie ul:Suchorzewska w miejscowo�ci Kowalew 65 000 65 000

O�wietlenie ul. Grzybowa w m. Zielona Ł�ka-projekt 10 000 10 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000 60 000

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Pleszewie 60 000 60 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 900 000 900 000

Utworzenie punktu selekcji odpadów na składowisku w Dobrej Nadziei
900 000 900 000

90002 Gospodarka odpadami 298 390 298 390

Integracja,rozbudowa i modernizacja systemu gospodarki odpadami dla 

Zwi�zku Gmin Zlewni Górnej Baryczy
298 390 298 390

90095 Pozostała działalno�� 40 000 40 000

Termomodernizacja obiektów u�yteczno�ci publicznej 40 000 40 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000 20 000

92109 Domy i o�rodki kultury,�wietlice i kluby 20 000 20 000

Remont wiejsich obiektów kulturalnych na terenie gminy Pleszew 20 000 20 000

926 Kultura fizyczna i sport 875 000 1 433 000 2 308 000

92601 Obiekty Sportowe 1 433 000 1 433 000

Budowa boisk wraz z zapleczem przy ZSP Nr 3 w Pleszewie 1 433 000 1 433 000

92604 ������
���	�
��
��	��������� 25 000 25 000

Zakup kosiarki 18 000 18 000

Zakup projektora multimedialnego 7 000 7 000

92695 Pozostała działalno�� 850 000 850 000

Budowa kompleksu sportowego w Pleszewie 850 000 850 000

WYDATKI MAJ�TKOWE (ogółem): 10 126 997 908 890 11 035 887

2



Załacznik Nr 2c

do Uchwały Nr XXI/149/2008

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 30.06.2008

PLAN WYDATKÓW
Z TYTUŁU DOTACJI UDZIELANYCH DLA INSTYTUCJI KULTURY

NA ROK 2008

Dział Rozdział § Nazwa instytucji kultury
Plan przed 

zmian�
zmiana

Plan po 

zmianie

921 92109 2480 Dom Kultury w Pleszewie 1 030 000 1 030 000

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Pleszewie 621 000 621 000

921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pleszewie 234 000 15 000 249 000

RAZEM: 1 885 000 15 000 1 900 000



Zał�cznik Nr 2e

do Uchwały Nr XXI/149 /2008

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 30.06.08r.

PLAN
DOTACJI DLA SZKÓŁ NIEPUBLICZNYCH

O UPRAWNIENIACH SZKÓŁ PUBLICZNYCH
Na ROK 2008

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmian� zmiana Plan po zmianie

801 ������������	
�����
 671 580 144 410 815 990

80110 �������� 671 580 144 410 815 990

2540
�	
�����
	���	
	����������
���������
��������������	�
���

���
����	����
�
671 580 144 410 815 990

RAZEM: 671 580 144 410 815 990



Zał�cznik Nr 3

do Uchwały Nr  XXI/ 149 / 2008

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 30.06. 08r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD�ETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2008

Wyszczególnienie
Plan przed 

zmian�
zmiana

Plan po 

zmianie

PRZYCHODY ogółem: 9 867 000 1 139 627 11 006 627

§ 951 Przychody ze spłat po�yczek i kredytów udzielonych 0

ze �rodków publicznych 0

§ 952 Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów 9 867 000 0 9 867 000

na rynku krajowym

§ 955 0 1 139 627 1 139 627

0

ROZCHODY ogółem: 6 434 089 0 6 434 089

§ 982 Wykup innych papierów warto�ciowych 0 0

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i kredytów 6 434 089 0 6 434 089

Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych



Zał�cznik nr 4

do Uchwały Nr  XXI/149 /2008

Rady Miejskiej z dnia 30.06.08

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

2008 2009 2010

1 2 3 4 5 6 9 10

Budowa/modernizacja 

urz�dze� zaopatrzenia w wod�

Budowa stacji uzdatniania wody z 

odprowadzeniem wód popłucznych na działce 

163/7, poło�onej w m. Lenartowice, gm. 

Pleszew

Uporz�dkowanie gospodarki wodnej, 

poprawa stanu �rodowiska wodnego 

na terenie MiG Pleszew

UMiG 2002-2008 3 992 321 200 997 0

Ł�czne nakłady na program 3 992 321 200 997 0

Budowa/moderniazcja 

urz�dze� do odprowadzania i 

oczyszczania �cieków

Kanalizacja sanitarna w m. Kowalew III etap i 

kanalizacja deszczowa w ul. Baranów

Poprawa stanu �rodowiska 

naturalnego na terenie MiG Pleszew
UMiG 2004-2009 3 000 000 0 1 600 000

Uporz�dkowanie gospodarki �ciekowej w 

gminie Pleszew - a) Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przył�czami w m. Zielona 

Ł�ka, gm. Pleszew - etap III, b) Rozbudowa 

mechaniczno biologicznej oczyszczalni 

�cieków w Zielonej Ł�ce

j.w. UMiG 2008-2010 13 300 400 530 000 859 500 600 400

Odprowadzanie wód deszczowych osiedla 

mieszkaniowego przy ul. 24 stycznia w 

Kowalewie

j.w. UMiG 2007-2008 575 000 570 000 0

Uporz�dkowanie gospodarki �ciekowej w 

gminie Pleszew

j.w. UMiG 2007-2008 220 000 30 000 0

Ł�czne nakłady na program 17 095 400 1 130 000 2 459 500 600 400

Przebudowa/modernizacja Rynku Miejskiego w 

Pleszewie oraz remont Ratusza Miejskiego

Poprawa infrastruktury drogowej, 

poprawa komfortu jazdy oraz 

bezpiecze�stwa na drogach MiG 

Pleszew

UMiG 2004-2009 3 000 000 50 000 918 872

Budowa drogi ul.Polna w Pleszewie - projekt
j.w. UMiG 2007-2008 40 000 33 000

Budowa nowej ulicy na odcinku Kaliska - Piaski
j.w. UMiG 2008-2009 2 185 000 30 000 2 155 000

Ł�czne nakłady na program 5 225 000 113 000 3 073 872

Budowa/modernizacja lokalnej 

bazy o�wiatowej, kulturalnej, 

turystycznej i sportowej

Remont/modernizacja budynku ZSP Nr 3 w 

Pleszewie

Poprawa warunków nauki dla dzieci i 

młodzie�y, rozwój kultury, kultury 

fizycznej i sportu w�ród mieszka�ców 

MiG Pleszew

UMiG 2004-2009 1 500 000 0 755 000

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP nr 

2 w Pleszewie
j.w. UMiG 2007- 2008 179 000 176 000 0

Rewitalizacja "Plant" w Pleszewie j.w. UMiG 2005-2009 1 500 000 0 521 793

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Pleszewie j.w. UMiG 2005-2009 240 000 60 000 135 000

Budowa kompleksu sportowego w Pleszewie 
j.w. UMiG 2006-2013 15 000 000 850 000 1 700 000 1 500 000

Otwarte obiekty sportowo-rekreacyjne w gminie 

Pleszew

Utworzenie ogólnodost�pnych stref 

rekreacji dzieci�cej
UMiG 2007-2009 1 001 000 0 985 000

Ł�czne nakłady na program 19 420 000 1 086 000 4 096 793 1 500 000

Razem: 45 732 721 2 529 997 9 630 165 2 100 400

W wieloletnich programach inwestycyjnych uj�te s� tylko inwestycje wieloletnie - nie s� uj�te inwestycje realizowane w ci�gu jednego roku bud�etowego

Budowa/modernizacja dróg 

gminnych o znaczeniu lokalnym

Nazwa programu Nazwa zadania Cel 

Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizacj� lub 

koordynuj�ca

Wydatki (w zł)

Okres realizacji

Ł�czne nakłady 

finansowe             (w 

zł)



��������	
��



��
�������
��


�������
�
����

����
��� !	�� 
�
"#�!�����

�
����
$�%�&%����

Plan przychodów i wydatków
dochodów własnych jednostek bud�etowych

na rok 2008

O�wiata i wychowanie

Szkoły podstawowe

L.p. §
Plan przed 

zmian�
zmiana

Plan po 

zmianach

1 118 363 118 363

2 703 505 703 505

O690 3 300 3 300

O750 20 890 20 890

0830 655 200 -1 600 653 600

O840 0 0

0920 855 855

0960 9 700 1 600 11 300

0970 13 560 13 560

3 821 868 821 868

3020 3 950 3 950

4110 1 000 1 000

4120 100 100

4170 3 000 3 000

4210 127 476 -7 500 119 976

4220 552 035 -1 500 550 535

4240 3 250 3 250

4260 20 600 -2 000 18 600

4270 63 807 -700 63 107

4300 24 800 14 750 39 550

4350 1 000 1 000

4360 300 300

4370 700 700

4410 250 250 500

4430 500 500

4700 1 800 -500 1 300

4740 4 800 -800 4 000

4750 5 500 -2 000 3 500

6060 7 000 7 000

4 0 0

Ró�ne opłaty i składki

Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywiln

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup �rodków �ywno�ci

Pozostałe odsetki

Dział  - 801

Rozdział - 80101

Wyszczególnienie

Stan �rodków pieni��nych na pocz�tku okresu
Przychody ogółem, w tym:

Wpływy z usług

Wpływy ze sprzeda�y wyrobów

Wpływy z ró�nych opłat

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, 

jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni��nej

Wpływy z ró�nych dochodów

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze�

Zakup energii

Wydatki ogółem, w tym:

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek

Zakup usług dostepu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - komórki

Podró�e słu�bowe krajowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych

Stan �rodków pieni��nych na koniec okresu

Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu drukarskiego i urz�dze�

kserograficznych



O�wiata i wychowanie

Przedszkola

L.p. §
Plan przed 

zmian�
zmiana

Plan po 

zmianach

1 111 415 111 415

2 577 000 577 000

0830 560 000 560 000

0920 1 500 1 500

0960 5 500 5 500

O970 10 000 10 000

3 688 415 688 415

3020 1 500 1 500

4210 65 000 65 000

4220 250 000 250 000

4240 3 000 3 000

4260 28 000 28 000

4270 270 915 270 915

4280 0 0

4300 25 000 25 000

4350 0 0

4360 0 0

4370 0 0

4430 0 0

4740 0 0

4750 0 0

6060 45 000 45 000

4 0 0

Pozostałe odsetki

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni��nej

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze�

Wyszczególnienie

Stan �rodków pieni��nych na pocz�tku okresu
Przychody ogółem, w tym:
Wpływy z usług

Dział  - 801

Rozdział - 80104

Stan �rodków pieni��nych na koniec okresu

Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup �rodków �ywno�ci

Zakup usług pozostałych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Ró�ne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu drukarskiego i urz�dze�

kserograficznych

Zakup usług remontowych

Wydatki ogółem, w tym:

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Zakup usług dost�pu do sieci Internet

Wpływy z ró�nych dochodów


